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Gümüşhanevi Halifelerinden Oflu Yusuf Şevki Efendi: Hayatı, Eserleri, Muhiti ve Tarikatı Kitabı BÜYÜYENAY çıkarmış olduğu Gümüşhanevi Halifelerinden Oflu Yusuf Şevki Efendi: Hayatı, Eserleri, Muhiti ve Tarikatı Kitabını PDF İndir – Gümüşhanevi Halifelerinden Oflu Yusuf Şevki Efendi: Hayatı, Eserleri, Muhiti ve Tarikatı 12.07.2021 Pdf İndir

Gümüşhanevi Halifelerinden Oflu Yusuf Şevki Efendi: Hayatı, Eserleri, Muhiti ve Tarikatı PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Gümüşhanevi Halifelerinden Oflu Yusuf Şevki Efendi: Hayatı, Eserleri, Muhiti ve Tarikatı kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Gümüşhanevi Halifelerinden Oflu Yusuf Şevki Efendi: Hayatı, Eserleri, Muhiti ve Tarikatı Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. BÜYÜYENAY ait olan Gümüşhanevi Halifelerinden Oflu Yusuf Şevki Efendi: Hayatı, Eserleri, Muhiti ve Tarikatı kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.
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Gümüşhanevi Halifelerinden Oflu Yusuf Şevki Efendi: Hayatı, Eserleri, Muhiti ve Tarikatı Kitabı 12.07.2021 tarihinde Hür Mahmut Yücer tarafından yazılıp BÜYÜYENAY tarafından basılmıştır. Gümüşhanevi Halifelerinden Oflu Yusuf Şevki Efendi: Hayatı, Eserleri, Muhiti ve Tarikatı kitabında toplamda 192 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Gümüşhanevi Halifelerinden Oflu Yusuf Şevki Efendi: Hayatı, Eserleri, Muhiti ve Tarikatı kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Oflu Yusuf Şevki Efendi (v. 1904), Osmanlı’nın son devir âlimlerinden Ahmed Ziyâeddin Gümüşhanevî (v. 1893)’nin önde gelen halifelerindendir. Gümüşhanevi’nin halifeleri, savaş, göç ve yıkımların getirdiği bir dönemde tesis ettiği organizasyonlarla topluma bir yönüyle ümit ve destek kaynağı olurken, diğer yandan kurduğu kütüphaneler, yaygın eğitim müesseseleri ile onlara rehberlik ve yol göstericilik yapmışlardır. Bu rehberliğin yöntemi ise hadis okuyarak ve okutarak, Peygamber ahlâkını tatbik eden bir toplum inşa etme amacı oluşturmaktadır. Belki bu yöntemin pratikteki en dikkat çekici örneğini de Yusuf Şevki Efendi’nin hayatında görmek mümkündür.
Bu çalışma ile Gümüşhanevî’nin halifelerinin müstakil olarak ele alındığı İsmail Kara’nın Gümüşhanevi Halifelerinden Şeyh Osman Niyazi Efendi ve Güneyce-Rize’deki Tekkesi, Hasan Hilmi Özdemir’in Bolvadinli Yörükzâde Ahmed Fevzi Efendi ve en nihayet Mehmet Karayalman’ın Ünyeli Taslızâde Hacı Yusuf Bahri Efendi isimli biyografilerine ilaveten aynı gelenek ve ekolle ilgili yeni bir katkıyı gün yüzüne çıkarmaktadır.
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İlgilinizi Çekebilir  Stratonikeia Ölümsüz Kentin Hikayesi Hakan Özaydınlık İlkim Ozan Yayınları

 Kitap Adı: Gümüşhanevi Halifelerinden Oflu Yusuf Şevki Efendi: Hayatı, Eserleri, Muhiti ve Tarikatı

 Yayınevi / Marka: BÜYÜYENAY

 Yazar: Hür Mahmut Yücer

 Basım Tarihi: 12.07.2021

 Sayfa Sayısı: 192
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Gümüşhanevi Halifelerinden Oflu Yusuf Şevki Efendi: Hayatı, Eserleri, Muhiti ve Tarikatı Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Gümüşhanevi Halifelerinden Oflu Yusuf Şevki Efendi: Hayatı, Eserleri, Muhiti ve Tarikatı Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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